

**Bo Lindegaard Holding ApS**  
**Tranegårdsvej 80, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 38 24 58 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

---

**Bo Ramsøe Lindegaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bo Lindegaard Holding ApS Tranegårdsvej 80 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 24 58 64
	Stiftet: 2. oktober 2016
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Ramsøe Lindegaard
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Bo Lindegaard Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Co' Kombo ApS, Gentofte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -4.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.803 kr. mod 33.892 kr. sidste år.

I løbet af regnskabsåret har der fortsat været udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredning af Coronavirus. Virksomhedens markeder var påvirket af udbruddet, og der var en lock-down i løbet af regnskabsåret. Ledelsen anser dog fortsat årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-4.500</b>
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.574	12.415
Andre finansielle indtægter	63.437	31.510
Øvrige finansielle omkostninger	-2.002	-974
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.259</b>	<b>38.451</b>
2 Skat af årets resultat	-15.456	-4.559
<b>Årets resultat</b>	<b>54.803</b>	<b>33.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-2.397	-22.608
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.803</b>	<b>33.892</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	276.588	276.588
4	Kapitalinteresse	40.001	40.001
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>316.589</u>	<u>316.589</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>316.589</b></u>	<u><b>316.589</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	326.918	322.797
	Andre tilgodehavender	374.990	489.628
	Tilgodehavender i alt	<u>701.908</u>	<u>812.425</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	694.136	0
	Værdipapirer i alt	<u>694.136</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	53.015	631.266
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.449.059</b></u>	<u><b>1.443.691</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.765.648</b></u>	<u><b>1.760.280</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.637.631	1.640.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.744.831</u></b>	<b><u>1.746.528</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.611	1.549
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.456	8.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.067	10.002
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.817</u></b>	<b><u>13.752</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.765.648</u></b>	<b><u>1.760.280</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.640.028	56.500	1.746.528
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.397</u>	<u>57.200</u>	<u>54.803</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.637.631</u>	<u>57.200</u>	<u>1.744.831</u>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Co' Kombo ApS	<u>12.574</u>	<u>12.415</u>
	<u><b>12.574</b></u>	<u><b>12.415</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.456	8.453
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-3.894</u>
	<u><b>15.456</b></u>	<u><b>4.559</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>276.588</u>	<u>276.588</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>276.588</b></u>	<u><b>276.588</b></u>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Co' Kombo ApS, Gentofte	100 %	-119.192	67.786

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>40.001</u>	<u>40.001</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>40.001</b></u>	<u><b>40.001</b></u>

**5. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
